
Sveriges bredaste sortiment av ritverktyg för 
projektörer, entreprenörer och förvaltningar.



Vi på CADdirekt har över 35 års erfarenhet av programvara för teknisk dokumentation, och vi är 
stolta över att all utveckling sker här i Sverige. Under årens lopp har vi varit med och tagit fram 
branschstandarder som format hur arbetet utförs idag. Dessa standarder är inte bara teori, de är 
integrerade direkt i våra program, så att du kan arbeta snabbare, smartare och alltid enligt 
gällande praxis.

Vi erbjuder Sveriges bredaste sortiment av ritverktyg för projektörer, entreprenörer och förvaltare, 
utvecklade för dig som vill beskriva tekniska installationer i CAD (DWG) och PDF (Bluebeam) på ett 
smidigt och professionellt sätt.

Med över tre decennier i branschen är CADdirekt idag Sveriges mest erfarna leverantör av 
programvara för teknisk dokumentation.

Därför väljer tusentals användare CADdirekt:

 Heltäckande – allt du behöver för att skapa tydliga och professionella ritningar.

 Effektiva – kort inlärningstid sparar både tid och resurser.

 Stödjande – informativa videoguider och lättbegripliga manualer hjälper dig hela vägen.

Få igång din produktivitet inom projektering snabbare än någonsin med CADdirekt. Våra intuitiva 
applikationer kommer du omedelbart att känna dig hemma i våra program och kunna snabbt komma 
igång med att skapa tydliga ritningar och scheman.

Våra användare hittar du bland annat på dessa företag
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100% DWG
Kan installeras på följande plattformar

CADdirekt BRAND är en effektiv lösning för att skapa och dokumentera 
brandskydd, inklusive brandritningar, SBA-ritningar, utrymningsplaner och 
insatsplaner, vilket säkerställer att alla krav och standarder uppfylls.

CADdirekt EL är en intuitiv CAD-applikation för elbranschen, med verktyg 
för 2D, kraft och belysning, 3D-kanalisation, vilket underlättar professionell 
och noggrann elprojektering.

CADdirekt TELE är ett effektivt verktyg för teledokumentation och 
installationsritningar, som hjälper konsulter och entreprenörer att spara tid 
och säkerställa noggrannhet och kvalitet i sina projekt.

CADdirekt VVS är ett komplett verktyg för VVS-projektering, som möjliggör 
skapande av installationsritningar och scheman för ventilation, värme, kyla, 
gas och sprinkler- system.
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100% PDF
Kan installeras på

BRANDLARM är marknadens lättaste ritningsverktyg för SR/OR/TUL-ritningar! 
Utvecklad för att på lättast sätt skapa brandlarmsritningar med stöd för 
SBF1021:1, SBF1021:2 och SBF1021:3. Upprätta ritningar och utgå från mallfiler 
för bästa struktur och resultat.

BRANDSKYDD (för BRANDSKYDDSRITNINGAR och UTRYMNINGSPLANER)
Inkluderar Brandcellsritningar enl. BH90 Del 8. stycke 4.25, SBA dokumentation, 
Insatsplaner  enl. SBF regelverk (2019) och Räddningstjänsten syd 4.0, 
Utrymningsplaner SBF 2875:1996 samt 2875:2019.

SÄKERHET (Larmanläggningar) 
Följer Säkerhetsbranschens riktlinje SB20:2. för att på lättast sätt skapa ritningar 
som beskriver larmanläggningars struktur och funktion.

EL (för BRANDSKYDDSRITNINGAR och UTRYMNINGSPLANER)
För tydliga och lättlästa EL ritningar upprättas t.ex. Centralförteckning, 
Huvudledningsscheman,  när det gäller installationsritningar för EL är utseendet av 
installationer är av typen system-, informationshandling. Framtagen för att skapa 
lättläst dokumentation och att det skall vara snabbt och smidigt med att komma igång.

SOL & VIND (Elproduktion)
Kan upprätta alla typer av dokument som beskriver produktionsanläggningar 
baserat på vind eller sol. Symboler från SEK 412, IEC60617, samt att unika symboler 
har skapats för att individuellt eller i kombination kunna visa systemets funktion.

VVS (Installationsritningar & Systemscheman)
Mängda en VVS-anläggning för att lämna offert eller rita upp en egen vent- eller rörritning? 
Med denna kan ritningar upprättas så som Systemscheman, Driftkort och Flödesschema 
när det gäller installationsritningar av typen system-, informationshandling.

APD-Plan är marknadens lättaste ritningsverktyg för att upprätta APD-Planer! 
Med CADdirekt blir ritningarna tydliga, beskriver byggarbetsplatsens layout, 
inklusive materialplatser, transportvägar och säkerhetsåtgärder.

KYLA & VÄRME  (Geoenergi)
Marknadens lättaste verktyg för att upprätta borrplaner och värme 
kylpumpsanläggningar! Borrplaner med håldata samt rördragningar med 
rörlängder som kan mängdas automatiskt.


